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Introduksjon  
Om denne redegjørelsen  
Eltera Gruppen Norge AS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven),1 som pålegger større 
virksomheter å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å unngå negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i virksomhetens 
leverandørkjede.  

Aktsomhetsstandarden i åpenhetsloven bygger på FNs retningsgivende prinsipper for ansvarlig 
næringsliv og menneskerettigheter (UN Guiding Principles – UNGP) og OECDs veileder for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. For å oppfylle loven og disse internasjonale 
standardene, må virksomhetene gjennomføre en prosess for aktsomhetsvurderingene som 
innebærer å: 

a) forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer 
b) kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har forårsaket 
eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, 
produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere 

c) iverksette egnede tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser basert 
på virksomhetens prioriteringer og vurderinger  

d) følge med på gjennomføring og resultater av tiltak  
e) kommunisere med berørte interessenter og rettighetshavere om hvordan negative 

konsekvenser er håndtert  
f) sørge for eller samarbeide om gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd. 

Loven spesifiserer at «aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig og stå i forhold til 
virksomhetens størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og 
alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold». I tråd med formålet om å fremme større 
åpenhet om risiko for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, pålegges omfattede 
virksomheter å offentliggjøre en redegjørelse om aktsomhetsvurderingene. Denne skal minst 
inneholde:  

a) en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner 
for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

b) opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger 

c) opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å 
stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 
konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene. 

Dette dokumentet har blitt utarbeidet for å oppfylle selskapets plikt til å redegjøre for 
aktsomhetsvurderingene. Dokumentet vil oppdateres og offentliggjøres årlig innen 30. juni (krav fra 
og med 2023). Det vil også oppdateres for øvrig ved vesentlige endringer i virksomhetens 
risikovurderinger. Redegjørelsen er godkjent av styret og konsernsjef.  

 
1 https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99  
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Eltera Gruppen Norge AS  
 

Eltera Gruppen Norge AS, består i dag av selskaper fra Trondheim i nord til Sandnes i sør. Vi har 
hovedkontor på Nesbru, ca. 10 minutter vest for Oslo.  

Eltera Gruppen Norge AS utfører elektroarbeid som installasjoner og rehabilitering av private boliger, 
næringsbygg, landbruk, offentlig bygg, parkeringsanlegg og industribygg. Vi har en solid stab med 
flere års erfaring, og et høyt faglig nivå fra installasjons- og servicevirksomhet. 

Det er viktig for oss i Eltera Gruppen Norge AS at vi ligger i front av utviklingen, og blir et førstevalg 
for folk og bedrifter som skal ta de nye, grønne løsningene i bruk. Vi vil være med på å gjøre 
elektriske løsninger til et klart førstevalg for fremtiden. 

Vår visjon er å være fremtidens førstevalg for alle våre kunder.  

 

Vår leverandørkjede og utfordringer  
Leverandører 
Eltera Gruppen Norge AS etterstreber å etablere kontinuitet og langsiktige forhold til leverandører, 
og vi har god oversikt over den delen av verdikjeden som er nærmest oss. Våre største leverandører 
er i hovedsak elektrogrossister som enten er norske aktører, eller europeiske leverandører som i 
økende grad selv er underlagt lover og regler som krever aktsomhetsvurderinger relatert til risiko for 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i sin verdikjede. Dette gjør at risiko for negative 
konsekvenser for mennesker og miljø generelt er lav i denne delen av verdikjeden.  
 
Vi er imidlertid opptatt av at våre løsninger ikke skal gå på bekostning av sosiale forhold, og vi er 
bevisste på at det kan være utfordringer lengre oppstrøms i vår verdikjede, både på produksjonsnivå 
og i forbindelse med utvinning av råvarer. Vi ønsker å forebygge og håndtere negative påvirkninger 
på mennesker og miljø som kan oppstå i forbindelse med virksomheten vår. Fokuset rettes ikke bare 
mot våre egne aktiviteter, men også på vår leverandørkjede og forretningsforbindelser.  

Global verdikjede  
Det at varer vi kjøper fra leverandører er produsert i Norge eller EU trenger ikke være noen garanti 
for at ledd nedover i leverandørkjeden er risikofrie. En stor utfordring i gjennomføringen av våre 
aktsomhetsvurderinger er at leverandørkjeden bak første ledd kan være kompleks og uoversiktlig. 
Derfor er en av de mest vesentlige risikoene i bransjen mangelen på transparens nedover i 
verdikjeden. Risikonivået vil i stor grad avhenge av hvilken region eller land råvarematerialet er 
hentet fra. Risikoen antas å være noe lavere for montering/sammenstilling, og at risikoen er størst 
ved produksjon av komponenter. Produksjon og råvareutvinning for innsatsfaktorer i vår bransje kan 
finne sted i geografiske regioner der det historisk sett har vært kontroversielle forhold knyttet til 
menneskerettigheter.  

Eltera Gruppen Norge AS er kjent med at det finnes utfordringer knyttet til verdikjeden for 
elektronikk både i produksjon og på råvarenivå. En stor utfordring i arbeidet med å kartlegge, 
avdekke og vurdere risiko i leverandørkjeden er sporbarhet bakenfor første ledd og lengre ned i 
leverandørkjeden. Dette gjør at prosessen kan være komplisert ettersom veien fra råvare til produkt 
ofte går gjennom mange ledd før produktet leveres til oss. Vi er en liten del av en global verdikjede, 
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og utfordringen vi står overfor med å sikre ansvarlighet i vår verdikjede er ikke unik.  Dette er 
utfordringer som ingen enkelt selskap kan håndtere alene, og som det vil kunne ta lang tid å løse.  

Slik åpenhetsloven understreker må innsatsen stå i forhold til selskapets størrelse og i hvilken grad 
selskapet forårsaker, bidrar til, eller med sannsynlighet har direkte forbindelser til alvorlige brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold begått av andre aktører i verdikjeden gjennom 
aktiviteter, varer og tjenester.  
Innsatsfaktorer for produksjon av produkter innenfor elektronikk og bakenforliggende råvarer som 
metaller og mineraler kan være knyttet til risiko for blant annet:  

 Tvangsarbeid 
 Barnearbeid 
 Manglende fagforeningsfrihet og kollektive avtaler 
 Diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, og sosial status 
 Helse og sikkerhet på arbeidsplassen, inkludert eksponering for farlige kjemikalier og stoffer 
 Lønn- og arbeidstidsforhold 

Dette er risikoområder som gjelder generelt for industriproduksjon i flere land i Asia.  

Forventninger til leverandører 
Vi i Eltera Gruppen Norge AS er opptatt av åpenhet, transparens og at våre etiske retningslinjer 
kommuniseres tydelig ikke bare internt, men også til våre leverandører og samarbeidspartnere. 
Eltera Gruppen Norge AS forventer at alle våre leverandører og samarbeidspartnere i deres egne 
selskaper, overholder lignende prinsipper som de beskrevet i våre etiske retningslinjer. 
Forventningene våre til leverandørene og samarbeidspartneren, reguleres i den relevante 
kontrakten.  

Vår policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold beskriver vår 
forpliktelse, vesentlige risikoområder, samt hvordan vi jobber med å implementere denne policyen i 
praksis. Et økt fokus på menneskerettigheter og arbeidsforhold er en sentral del av en bærekraftig og 
ansvarlig verdikjede, og vår policy understreker ytterligere hva vi forventer av våre leverandører. Vi 
gjennomfører aktsomhetsvurderinger for å identifisere, forebygge, redusere og redegjøre for 
hvordan vi håndterer risiko for menneskerettighetsbrudd i vår virksomhet og vår verdikjede. I Eltera 
Gruppen Norge AS setter vi tydelige forventninger fra oss selv, og vi forventer det samme fra våre 
leverandører. Vi forventer at leverandører gjennomfører og redegjør for sine egne 
aktsomhetsvurderinger.  

Leverandøroppfølging  
Eltera Gruppen Norge AS har som prioritet å kartlegge om det kan være produkter vi kjøper inn som 
kan være tilknyttet særlig høy risiko. Som et ledd i denne prosessen etterspør dokumentasjon fra 
våre leverandører for å vurdere om informasjonen vi mottar er troverdig. Vi ber også leverandører 
om å signere en leverandørerklæring om å akseptere bestemmelsene i ElteraGruppens etiske 
retningslinjer, samt formidle innholdet til relevante ansatte og egne leverandører. Vi har ikke 
avdekket negative hendelser.  

Dersom vi skulle få opplysninger eller avdekke noe som skulle tilsi at det har forekommet brudd på 
menneskerettigheter og standarder for anstendig arbeid i vår verdikjede vil vi følge opp dette med 
aktuelle leverandører. Herunder både inngå dialog for å videre undersøke og kreve at nødvendige 
tiltak settes inn. Tydelige forventninger til våre leverandører på disse områdene er en avgjørende del 
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av å sikre at vi tar vår del av ansvaret for å forebygge eventuelle negative påvirkninger i vår 
verdikjede.  

I Eltera Gruppen Norge AS har vi i 2024 gjennomgått 41 av våre største leverandører i vårt arbeid 
med aktsomhetsvurderingene. Våre største leverandører er i stor grad norske mellomledd som 
grossister og distributører, og vi har derfor liten direkte kontakt med produsenter og aktører på 
råvarenivå flere ledd fra vår virksomhet. 

 

Hvordan Eltera Gruppen Norge AS jobber med å sikre respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  
 
Vår forpliktelse  
Vår policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold dekker aspekter 
relatert til vår egen virksomhet, samt for vår leverandørkjede. Våre egne aktiviteter er omfattet av 
norske lover og regler for HMS, arbeidsmiljø, likestilling og personvern. Vi overholder relevante 
nasjonale og internasjonale lover, regler, forskrifter og normer i vår daglige virksomhet. Som en del 
av denne forpliktelsen jobber vi for å implementere vårt ansvar for å respektere 
menneskerettighetene i tråd med FNs veiledende prinsipper for ansvarlig næringsliv og 
menneskerettigheter (UN Guiding Principles on Business and Human Rights - UNGP) og OECDs 
retningslinjer for ansvarlig næringsliv. 

Vi støtter FNs bærekraftsmål og respekterer alle internasjonalt anerkjente menneskerettigheter 
(fastsatt i «International Bill of Human Rights») og prinsippene fastsatt i ILOs erklæring om 
grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet. Som fastsatt i UNGP har alle selskaper et 
ansvar for å respektere menneskerettighetene, som betyr å forebygge og håndtere negative 
konsekvenser for mennesker i forbindelse med næringsvirksomhet.  

Modell for aktsomhetsvurderings-prosessen 
I Eltera Gruppen Norge AS baserer vi oss på UNGP og OECDs standard for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv (se figur). De 6 trinnene beskrevet i aktsomhetsstandarden er innarbeidet i våre 
rutiner. Dette er for å sikre en systematisk tilnærming som er i tråd med åpenhetsloven og beste 
praksis.  
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Forankring av dette arbeidet  
Vår policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret på 
styrenivå og integrert i Eltera Gruppen Norge AS styringssystem. For å sikre forankring har 
virksomheten et eget sett med interne prosedyrer og rutiner for vårt systematiske arbeid med vår 
forpliktelse og kontinuerlige aktsomhetsvurderinger. I Eltera Gruppen Norge AS har vi også oppdatert 
våre etiske retningslinjer for leverandører for å videre støtte opp om vår policy for 
menneskerettigheter og våre krav og forventninger til leverandører.  

Vi har fastsatt interne ansvarsområder for gjennomføring av aktsomhetsvurderingene, og legger opp 
til årlig gjennomgang (og ved vesentlige endringer i risikobildet/leverandører) både på driftsnivå og i 
styret.   

Beskrivelse av våre interne prosedyrer og rutiner 

- Samtlige leverandører må undertegne på vår code og conduct 
- Innkjøpsansvarlig gjennomfører hver april en aktsomhetsvurdering av Eltera Gruppen Norge 

AS sine leverandører 
- Resultatet av aktsomhetsvurderingen gjennomgås av konsernledelsen og forankres på 

styrenivå før offentliggjøring på våre nettsider inne 30 juni hvert år 
- Innkomne spørsmål på apenhet@elteragruppen.no mottas av behandlingssansvarlig og 

besvares av rette person i konsernledelsen. Spørsmål og svar arkiveres. Ref. «Rutine for 
behandling av eventuelle informasjonskrav iht. åpenhetsloven».  
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Kartlegging og vurdering av ElteraGruppens risiko og påvirkning  
Våre aktsomhetsvurderinger bekrefter at risikoen er lav i første ledd. Gjennom vår kartlegging, 
oppfølging, og innhenting av informasjon og dokumentasjon fra våre leverandører har vi ikke 
avdekket konkret informasjon som indikerer brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Vi forventer et økt fokus på menneskerettigheter i bransjen i tiden som kommer, og 
at flere aktører deler vår forpliktelse. Etter hvert som flere store aktører kommer lengre med 
arbeidet i åpenhetsloven vil dette kunne bidra til å øke transparens og sporbarhet i verdikjedene, noe 
som vil gjøre arbeidet med aktsomhetsvurderinger mer oversiktlig.  

Vi har gjennom våre aktsomhetsvurderinger identifisert mulige risikoområder knyttet til 
produksjonsledd lengre ned i verdikjeden som gjelder generelt for vår bransje og i industriproduksjon 
i flere land i Asia. Innsatsfaktorer for produksjon av produkter innenfor elektronikk og 
bakenforliggende råvarer som metaller og mineraler kan være knyttet til risiko for blant annet:  

 Tvangsarbeid 
 Barnearbeid 
 Manglende fagforeningsfrihet og kollektive avtaler 
 Diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, og sosial status 
 Problematiske forhold knyttet til helse og sikkerhet på arbeidsplassen 
 Lave lønninger og uakseptable arbeidstidsforhold 

Iverksatte tiltak  
ElteraGruppens viktigste tiltak har vært arbeidet med systematiske aktsomhetsvurderinger og intern 
forankring av tilhørende rutiner og prosedyrer. Innføring i åpenhetsloven og våre rutiner for 
etterfølgelse har vært en prioritet overfor relevante ansatte og prosess-eiere. Vår policy for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold samt etiske retningslinjer blir kommunisert 
tydelig både internt og eksternt. Dette er et kontinuerlig arbeid for Eltera Gruppen Norge AS som vil 
bli gjenstand for årlig evaluering og vil fortsette i 2025.  

Forebygging, redusering og stansing av eventuell negativ påvirkning 
For at Eltera Gruppen Norge AS skal kunne sette inn nødvendige tiltak ved eventuell negativ 
påvirkning, krever vi at leverandører informerer oss dersom de selv skulle avdekke brudd på 
menneskerettigheter og internasjonale standarder. Det samme gjelder informasjon om alvorlig risiko 
for brudd hos sine underleverandører.  

I vår kartlegging har vi innhentet informasjon og etterspurt dokumentasjon relatert til disse 
forholdene. Blant annet kartlegger vi hvorvidt:  

 Leverandøren selv er omfattet av åpenhetsloven 
 Leverandøren har gjennomført egne aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i UNGP og 

OECDs standard  
 Leverandøren har en policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold 
 Leverandøren kan dokumentere produksjonssted for de leverte varene  
 Leverandøren stiller samme krav til sine egne leverandører 

Dersom leverandøren ikke kan dokumentere dette tilstrekkelig på nåværende tidspunkt vil vi følge 
opp leverandøren videre. Leverandøren vil også bli bedt om å signe vår leverandørerklæring om 
etterfølgelse av våre etiske retningslinjer for leverandører.  
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Gjennom vår leverandøroppfølging av våre 41 største leverandører har vi innhentet følgende 
informasjon:  

- Selv omfattet av åpenhetsloven 
- Har en Code of Conduct /Policy for menneske-rettigheter 
- Kan dokumentere produksjonssted 
- Stiller samme krav til egne leverandører 

Resultatet av innhentet informasjon er oppsummert under: 

 

Vi har utarbeidet egen rutine for oppfølging og planlagte tiltak er oppgitt under: 
 

 
 

Overvåkning og oppfølging  
Eltera Gruppen Norge AS gjennomfører jevnlig oppfølging av leverandører. Arbeidet med 
leverandørkjeden evalueres årlig og ved vesentlige endringer. Våre etiske retningslinjer for 
leverandører innarbeides både i oppfølging og inngåelse av nye innkjøpsavtaler.  

Kommunisering  
Eltera Gruppen Norge AS publiserer årlig vår redegjørelse om aktsomhetsvurderingene og resultatet 
av disse. Dette er vårt viktigste verktøy for å kommunisere eksternt om vårt arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Våre etiske retningslinjer og 
menneskerettighetspolicy er også offentlig tilgjengelig på vår nettside. I henhold til 
informasjonsplikten i åpenhetsloven svarer vi på henvendelser om aktsomhetsvurderingene.  
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Gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd  
Dersom vi skulle få opplysninger eller avdekke noe som skulle tilsi at det har forekommet brudd på 
menneskerettigheter og standarder for anstendig arbeid i vår verdikjede vil vi følge opp dette med 
aktuelle leverandører. Vi vil inngå dialog for å videre undersøke og kreve at nødvendige tiltak settes 
inn. Vårt formål vil være å sørge for at de som har forårsaket eventuelle brudd etterlever sitt ansvar 
for gjenoppretting.  

Informasjonsplikt  
Spørsmål om vår redegjørelse og vårt arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold kan rettes til: apenhet@elteragruppen.no  

 

 



 
     
         
             LØVSTAD, HARALD GEORG
             9578-5999-4-1541637
             NO
        
         
             application/pdf
             Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
             ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T13:35:00.874+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A3E7348750634D9C9C74F89F00480CD7
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T13:34:32.364+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.71.127.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T13:34:32.918+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
                     ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T13:34:36.236+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T13:35:00.874+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vV3UjB+eoVoBUZvpRkoJNpT6D7lzQaE+u2nOVtHcfTE=

 
 
 

 
 W3WC6N15yJiadpLhp7f2rVtMMnZw3RuPLtjua85uyvY=


 
p4W7EYJKA/I9x/b5+DoKRnIRDzPc2sSXK+EteqXL7UCut21F/hDS6IuyK/SDqTQcnn3NtlaqOeud
uK8ISgB177z0HsGuz0/tBfmpZb6SZ/g7u500eGWq2iyudqg/8Q5Aqa3aCGZY05nW9OYvK8JazkMu
TnsCVELqkZuJ5hiuBPuVZ2C3+l0iCarvNnVpDk8+Uc/iVll+Ftlz/WMoDm4MxE9wQJGlXbRAYxMQ
G8zoiiJc4w/Lt+ZLFIbRIX5h0KCe7XBQ5sBT/m40176FoiuTR1RhJS+hvOf/m+2yFp3TL4sfcBMI
XxCW3i8uumvF24O8kOpWOD3dPZVJ7YST7BHy3+qvj9LXI8rxCt/liSp/ewT3iYVtaGw2C4+0W74e
cApKLaiMZd+gpJLMk8WkkEssJkOT7hB7/fHPaUfSpnvFuIm4KwpTXevViVZ9Ogi5lcU/nd08f+ik
UaxdGS/V3FEJTwpD3Xt/CF9UA4An/lJxSCSvmhm4hBZeDcfTJu25dVCo

 
 
      2024-09-10T13:35:01.040+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MAGNUS JÄRNKLEV
             197702040259
             SE
        
         
             application/pdf
             Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
             ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T13:40:38.794+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"OA6LUxdZeMOd77DKgVmUM7YCMrMeVgk+23FhmNWE9Dw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A3E7348750634D9C9C74F89F00480CD7
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T13:40:21.927+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.136.58.194
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T13:40:22.229+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
                     ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T13:40:27.008+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T13:40:38.794+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QTTwmUiGqc58yhbFo+IqTP/h3ZnESqhSk76xxu+wggI=

 
 
 

 
 yRBvo6SOXPvRc7MQ2faxcNyAz8Fn7N4cty/qOWWQS64=


 
yCkp8tTI+M4xZLcRNF/k18ZcN2SR7P0aNbloXFSRc5K9PU0Ijsfa87Gny6WxMoath8T0KOO/fXzx
iy92vgnhc42h8DhEKirljzGS8xwObwD4rkcr+X21QYkHmf/fR7bSXz45xzVxAXLTvyYMVw/wTkgU
Oy3O5/wAKlfVwj29lBFviXMqMsbucXFnRKJbZvxtv88Gh8vFcprh/SgxkbRm3VcIRmRGihAgT4Zi
BiF8reS/Ou31MWxI9ZFFfUlRlPmY4RE0XuPkw8Fpoq4dj67jVBElL1M1a9Deo862NvmvTM2sc2+0
WxHIKO3vHp6LkJjMtMsB3Y1FUyOPQ8UgcRVzPrReN7w5Ziu1pJnf2cL22hAl6j3A/NStc/5hJLnj
Un7fECvD7/edsbsyu5J5UEKPIQREmjF9rqF2XB76W1DzeRy4luEWaOlaSLTvmDHunCi1rTQQyRiB
cZllkGVLoWAcLcnZ/AhVIQBxchmuDXc+YxakIP88Jj7d8xmWdlQzcp2X

 
 
      2024-09-10T13:40:38.965+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bødal, Arild Hugleik
             9578-5993-4-2163551
             NO
        
         
             application/pdf
             Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
             ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T13:45:36.014+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A3E7348750634D9C9C74F89F00480CD7
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T13:45:05.649+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.149.114.206
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T13:45:05.943+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
                     ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T13:45:07.302+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T13:45:36.014+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qh9TLzaJNKuiPEX4nG5bwxOOZYwfAYKAWZx1w3S9Nw0=

 
 
 

 
 XSTBvV77UpgH8hOe9ZiLFUXoiI+3ybrcfqwOMTMZpIc=


 
Aw2+mC2KMZZWnmUEqn84yaaXk45Tg+Q8SNjdhpt7CCnyiDGbuECNucZzzaTIv1nS0edxFSQ1sGY0
Wy1+tfpfqB7EYRtbxUVwMrnUv/u7X9fpCbzXdHCrtFYQGI1gZ80/5Jq8bVoTg6MkqMroKWvPF8aA
NDXBSonkegHhLglkn0aSE/ePGnMlbaD/PUsi1KZN6hWl4hPHDYOfAR4y2UDP+c1I13kKBy1wag6L
DCT6u+TkMyUmKACzbzPjCffpdK2JKTj+almDhwLEmKYVGQr8+P87txEUIpPuEevGePhv7oVZI5wS
FQgDXldx515uJCjG+Si6Q29+oMSpwLOonV1jgR7Ifx0uQg4z0XQRp6p9TutQRajQlBrU8fVKq9Ke
sLFhbwvJAYTCbzwXs7DBgRGD/0wNu1raZI4ZBuHSW3FLrtapFKWZ0rpCX6Ss77uYHZ7bP9KU0c/r
iPNTt0TwDD4S8as921qSPBLujsV7mpQUjC7mUKY0iUpGkULdPJS/kdBM

 
 
      2024-09-10T13:45:36.166+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Smistad, Tim Christian
             9578-5998-4-941226
             NO
        
         
             application/pdf
             Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
             ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T14:20:34.224+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A3E7348750634D9C9C74F89F00480CD7
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T14:20:06.640+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.80.7
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T14:20:06.880+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
                     ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T14:20:10.693+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T14:20:34.224+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TZCI1frGz05hLQHtP81WY/vwqobZFXwF9sG89J5ZzQI=

 
 
 

 
 RllNNJ3eSLqurmZiS6AkLCGsgVh7nCzYl/oBmxyWHJQ=


 
MLJ5tLTWsaiAk976nckDoJ1y2MKJZfuarhYq8Z91mKUH66S/8qyIOGphFB48TycwQq7u20bHYgbT
SmyIOIqXWSM0fDvBwkzQCBBph6c2Jm9X1ycc+v9aHNJ4QCnTC7PY7PZnGipUJG1FF8H+nrndJC/i
/1QquPWB3r5nFOIeK8AzauBvk7Gnqy1uo/QA7p5I0wkj5gEHbYSvAm83QnuDys4zsZQ7i2iHUG3t
6073gnx1lBjIRPNzSZUXz3eoiRRl3WvxC8nNSlaO92ujnJ57PB1/67KKCfXY1QDzCIjBXpwY/Nyc
tPx9kzNE0JkeMvcx9JmQ+ncyDewrw84zmEhkRsfsPd6prlPyHTB1OuJG5hm1SZGq4aMjtHb0RXtq
HbP8I1GVScnxPkl/sEdvVvdwO+bjSJuh4uih3x1YcTTR8UaDoFbsmWbypLGLdsFnW3C2Y8YBBcZz
+nHtFWx6xRRocYrHFP4RmEiJwcKqfMoIBi5dIMP2YtzwwLqavitWimyF

 
 
      2024-09-10T14:20:34.390+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Max Eric Allan Engström
             198008076294
             SE
        
         
             application/pdf
             Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
             ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-09-10T15:34:43.363+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"OA6LUxdZeMOd77DKgVmUM7YCMrMeVgk+23FhmNWE9Dw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":1,"documentDescription":"Styremøteprotokoll 06-2024 EG AS og EGN AS.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"cnWrRQvcrIUa7xOwCDN5VW1Qd4gY1VSnoRr2D3i5q9M=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"DCSa3xisr8vY2eTzm/TEdA3zvHMcurn+cJ7axvm2OyY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A3E7348750634D9C9C74F89F00480CD7
        
    
     
         
             
                 2024-09-10T15:34:09.417+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.136.58.194
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-10T15:34:13.294+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eltera Gruppen Norge AS- offentlig redegjørelse 30.06.24.pdf
                     ajvwRlV4uFx9Jk9hdyZ0dxlEK3QcYMlpdlgmjrk7kz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-10T15:34:18.801+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-09-10T15:34:43.363+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eSFU2GIjlzpCTAc8l4BJ4VXSx8ToMcNAnNbC8FcYQ7I=

 
 
 

 
 XyYLaYRw9jbx6fwYCJPZ6lN7/d6c015HzXh24kS11I4=


 
XYbTxV2xDtKftsnjRw2dgzmXwbkXBGYjTZBLldn7IdFfkW4lWTvs+Pg6QgCNZn9uMkWoz57vCsHu
EahiAPQyrN+b2vctjkqKIxpSMeNkBgqGOS/XFAjSFVZF8pZ+d/Eg16i7KJ3MJlsuKFyZVtqqIN7/
AQ2mUHfg6iPjQ+5UKAwb5mJQxPB5NnE/WEXud7vRoc8WDN+eKG/q59kr3LwElaY2qS/SwuivfF+H
PdzIMU7oQlVP6BxvX4qqT82xF8jIDCxETl4IeNEwS+tuHg5I6gbozX1ZA0oAe8eX5NSK3QxayYh2
uzqrsOtBntczyriUc1D/cxNyGgyjEzbhddv/9aGHVfN86gLHQ0x1iIgNIc/m9J6r1W0MBmoa6OSE
JHSZywde/r6hP0JlfwJI3clriqoUlyrspmiW6A2fYN/T2hWTtxdCjCDxLjZJVm+BdauurlQQmCvi
119MWI/2D05z8zMcXQB9/LKpdDYUHkwxN7J2rV6CFM6CYrldP1THpkep

 
 
      2024-09-10T15:34:43.514+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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